



## *Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice, Nauczyciele i Wychowawcy, Pracownicy Oświaty!*

*Z okazji zakończenia roku szkolnego 2022/2023, który przyniósł wiele wyzwań, twórczych działań oraz ważnych inicjatyw pragnę złożyć najlepsze życzenia i podziękowania Wszystkim tworzącym społeczność szkół i przedszkoli w naszej gminie.*

*Przesyłam słowa serdecznych podziękowań dla kadry pedagogicznej – dyrektorów, wychowawców, nauczycieli oraz pracowników placówek oświatowych za rzetelność i wysiłek wkładany w realizację zadań. Wasza praca wymaga szczególnej kreatywności i zaangażowania, tak aby przygotować naszych uczniów do życia w świecie nieustannie zmieniających się wymagań i oczekiwań. To był kolejny rok, gdy wzięliście Państwo na siebie ogromny ciężar i odpowiedzialność, po raz kolejny pokazaliście, że jesteście sumienni i że możemy na Państwa liczyć. Życzę Państwu wiele radości z osiągnięć w pracy zawodowej oraz wszystkiego dobrego w życiu osobistym.*

*Drodzy uczniowie jestem pełen podziwu dla Waszej ciekawości świata i młodzieńczego entuzjazmu. Dziękuję Wam za wysiłek włożony w naukę, bowiem Wasza przyszłość zależy od wykorzystania szansy wszechstronnego rozwoju. Dzieląc z Wami radość ze wspianiałych sukcesów i osiągnięć, życzę słonecznych wakacji, doświadczania piękna otaczającego świata i niezapomnianych, ale bezpiecznych przygód.*

*Kieruję gorące podziękowania do Rodziców. Dziękuję, że zechcieli Państwo, mimo codziennych obowiązków, współpracować z placówkami oświatowymi w tworzeniu jak najlepszych warunków do nauki i wychowania dzieci. Gratuluję osiągnięć edukacyjnych Waszych dzieci – to powód do dumy. Jestem głęboko przekonany, że Wasz trud wychowawczy zaowocuje piękną i pomyślną przyszłością młodych ludzi, a dzięki temu – także dobrem wspólnym całego społeczeństwa.*

*Wszystkim Państwu pragnę serdecznie podziękować i życzę udanego wypoczynku, tak bardzo zasłużonego po trudach intensywnej nauki i pracy. Niech te dwa miesiące, będą czasem spędzonym w gronie najbliższych, okresem odkrywania nowych, inspirujących miejsc.*

*Maciej Kaczyński*

*Burmistrz Łazy*



*Łazy, dnia 23 czerwca 2023 r.*